לפיכך, הנני מחייב את הנתבעת לשלם לתובעת סך של 13,000 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום הגשת התביעה ועד לתשלום בפועל, שכ"ט עו"ד בסך של 5000 ₪, אגרת בית משפט במלואה, ואת שכר העדים כפי שנפסק בדיון.

15. התשלום יבוצע בתוך 30 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג תשרי תשע"ט, 02 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.

אריה ביטון, שופט